
A

PROVINCIA REGIONALE 31 MESSINA
AUTOPARCO

SCHEDA

o DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

o DISPOSITIVO DI PAGAMENTO i

o PROPOSTA DELIBERAZIONE DI GIUNTA

o PROPOSTA DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO

o

e all'originale

0 6J
o

S del IL /o/ eh//
V '

del

OGGETTO: Affidamento del servizio di revisione periodica con scadenza giugno-luglio
2011 di automezzi di proprietà dell'Ente.
Impegno somma complessiva € 780,00.

II RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Aw. Antonino Calabrò
N

REFERENTE:

NOTE:

Ricevuta daH'U.D. Ragioneria Generale in data_

Trasmessa dall' U.O. Segreteria in data_

Ricevuta da U.O. in data

Trasmessa da U.O.

Ricevuta da U.O. _

Trasmessa,da U.O.

Ricevuta da U.O.

Trasmessa da U.O.

Ricevuta da Ufficio proponente

in data

in data

in data

in data

Firma

Firma

Firma

Firma

Firma

in data Ab l ) j ( i Firma_

in data Firma

Firma

Firma



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
- AUTOPARCO -

Ci •*""""

Determinazione n. {_ ^ del

OGGETTO Affidamento del servizio di revisione periodica con scadenza giuiyio-Iuglio
2011 di automezzi di proprietà dell'Ente. ~-\, ^/V-H/WXM
i T • £<-TOA AA Xé,?i95 /̂«\ COBwCUN
Impegno somma complessiva € 780,00. A?^T ;̂ON AUCORIGINA

IL DIRIGENTE

PREMESSO che l'Ente dispone, di autovetture, furgoni, autocarri e macchine operatn/i per
l'espletamento degli innumerevoli servizi istituzionali di competenza dell'Ente.

CHE i mezzi di proprietà dell'Ente vanno sottoposti a revisione periodica per non incorYejre in
infrazioni al Codice della Strada.

CHE nelle more della definizione del redigendo Bilancio esercizio 2011 si rende necessario
provvedere con urgenza alla revisione di quei veicoli la cui scadenza ricade nel corrente mese
di giugno (vetture in uso alla polizia provinciale) e nel successivo mese di luglio, le cui
targhe sono riportate nell'elenco che segue:

Fiat Panda tg. DG 189 YP - Polizia Provinciale;
Fiat Panda tg. DG 190YP-
Fiat Panda tg. DG 190 YP -
Jeep Cherokee tg. DG 214 Y? -
Jeep Cherokee tg. DG 214 YP -
Fiat Uno tg. ME 548133,

- Fiat Panda tg. AJ 200 XR;
Fiat Panda tg. AJ238 JE;
Iveco Daily tg. AA538 XA;
Iveco Daily tg. AA 809 XA;
Nissan Trade tg. BB 173 DM,

- Land Rover Defender tg. ZA 863 LR.

CONSIDERATO, che il prezzo corrente per singola revisione è pari complessivamente ad €
65,00 e tale tariffa è quella applicata dai vari centri di revisione dislocate sul territorio della
provincia, come confermato dal preventivo acquisito presso la ditta C.R.A.T. di Messina, via
T. Edison, 12 con la quale questo Ente ha in passato tenuto rapporti di collaborazione.

RITENUTO, per quanto detto, affidare il servizio di revisione periodica, con scadenza
giugno-luglio 2011, degli automezzi di cui al sopra riportato elenco, alla ditta C.R.A.T., via
T. Edison, 12 - 98124 Messina.

VISTA la L.R. 02/08/2002 n° 7,
VISTO il Testo Unico sull'Ordinamento degli EE.LL. che definisce le competenze dei
dirigenti della P.A.;
VISTA la L.R. 06/03/1986 n° 9,
VISTO lo Statuto Provinciale;



D E T E R M I N A

IMPEGNARE la spesa complessiva pari ad € 780,00, al codice 1010503 cap. 1750 Bilancio
201 1 per le finalità e le motivazioni meglio espresse in narrativa.

AFFIDARE, per le motivazioni espresse nella parte motiva del presente atto, alla ditta
C.R.A.T., via T. Edison, 12 -- 98124 Messina, il servizio di revisione periodica degli
automezzi di proprietà dell'Ente di cui al sopra riportato elenco.

TRASMETTERE la presente determinazione dirigenziale alla Ragioneria Generale per gli
adempimenti di competenza.

DISPORRE altresì, l'inoltro della presente determinazione, dopo il perfezionamento da parte
dell'Ufficio di Ragioneria, all'Ufficio Albo per la pubblicazione di rito ed a tutti gli uffici
interessati giusto art. 48 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi.

DARE ATTO che la presente determinazione diventerà esecutiva a norma di legge, acquisito
il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Ragioniere
Generale, che sarà allegato al presente provvedimento per divenirne parte integrante.

TTO i/o

Visto di regolarità contabile:
Si attesta la copertura finanziaria esercizio 2011

II Dirigente 2° Dip./Ì°U.D
Aw. Antonino C

Calabro

1



Zona Z!R - Via T. Edison, 12
98124 MESSINA
CON. n° 15 del 15-12-1998

Tei 090.2920462
Fax 090.6510337
e-mail: rnaii@crat.me.it
www.crat.me.it
PIVA 02049040831

Riparazione e sostituzione pneumatici
di tutte le marche. Equilibratura e convergenza

Riparazione e sostituzione parabrezza

Revisione autoveìcoli e motocicli

Spett.le Provincia Regionale di Messina
Corso Cavour is, 315

98122MESSINA(ME)

••$(mm i .--
Oggetto: Preventivo Revisione Autoveicoli fino a 35 q.Iil.V

\

La presente per comunicarvi la nostra tariffa di revisione per ogni singolo veicolo.

Revisione ufficiale:
/, y,A. 20%
Versamento:
Rollino Blu:

Euro: 45,00
Euro: 9,00
Euro: 10,70
Euro: 0,30

Totale Importo: Euro: 65,00

w
In attesa di un Vs. positivo riscontro si porgono distirra^tuiiv' Jrfi

Messina lì 07/06/2011

-> .- «• —/ • f • y *- PW• -^f K ', •$ r\. 090.292048̂  Fax 090.651033?

P. iVA 0 2 0 4 § 0 4 0 8 3 1



PROVINCIA REGIONALE D!
POLIZIA PROVINCIALE

Prot, n° Aloì-fr? Ali. Data

Risposta a nota prot. n° del i

OGGETTO: Revisione autovetture in dotazione
A2^-:,n*\H
•3($$% k!<L\_ /à»y

Al Sig. Dirigente dell* Autoparco

S E D E

Con la presente si chiede la revisione delle seguenti autovetture in dotazione al
Corpo di Polizia Provinciale con scadenza 28 e 29 giugno 2011 :

- Fiat Panda, targata DG 189 YP;

- Fiat Panda, targata DG 190 YP ;

- Fiat Panda, targata DG 191 YP ;

- Jeep Cherokee, targata DG 214 YP ;

- Jeep Cherokee, targata DG 215 YP .

I!
Dott. An£ór$no Carbonaio


